

ÅRSRAPPORT 2021

2KF Holding ApS
Jernbanegade 27, 1. tv.
9530 Støvring

CVR nr. 19874249

Indberetter:

Stepsto A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Dirigent

Andreas Wichmann Larsen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ren formueadministration af egen formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -8.681 mod -55.542 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.129 mod -82.030 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

2KF Holding ApS
Jernbanegade 27, 1. tv.
9530 Støvring

Telefon: 4078 1600

CVR-nr.: 19874249
Stiftelsesdato: 4. april 1997
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Carlo Gaardboe Frederiksen
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. februar 2022 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-8.681	-55.542
Personaleomkostninger		
Lønninger	0	-2.000
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-26.240
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>0</u>	<u>-26.240</u>
Finansiering		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	20.249	0
Andre finansielle indtægter	82.402	6.004
Øvrige finansielle omkostninger	-226	-4.252
Ordinært resultat før skat	<u>93.744</u>	<u>-82.030</u>
1. Skat af årets resultat	29.385	0
ÅRETS RESULTAT	<u>123.129</u>	<u>-82.030</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	123.129	-82.030
Disponeret i alt	<u>123.129</u>	<u>-82.030</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	29.385	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.385</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	758.592	676.190
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>758.592</u>	<u>676.190</u>
Likvide beholdninger	23.382	16.048
Likvide beholdninger i alt	<u>23.382</u>	<u>16.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>811.359</u>	<u>692.238</u>
AKTIVER I ALT	<u>811.359</u>	<u>692.238</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	674.600	551.472
Egenkapital i alt	799.600	676.472
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.068
Anden gæld	0	928
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	6.759	5.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.759	15.766
Gældsforpligtelser i alt	11.759	15.766
PASSIVER I ALT	811.359	692.238

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	551.471	0	676.471
Resultatdisponering	0	123.129	0	123.129
Egenkapital, ultimo	125.000	674.600	0	799.600

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	29.385	0
	<u>29.385</u>	<u>0</u>
